
 

0000 年 00 月 00 日 

 

台風による臨時休業のお知らせ  
 
 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。 
 
00 日は、台風 00号の影響により風雨が強まってくることが予想されております。 
そのため、00日の営業はお客様の安全を考慮いたしました結果、臨時休業とさせていた
だきます。 
 
何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

 
■ 台風接近に伴い、0000 年 00月 00日は臨時休業とさせて頂きます。 
 
尚、翌日 00日は通常通り営業させて頂く予定ですが、詳しいご案内はホームページにて
お知らせ致します。 
 
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございませんが、今後とも〇〇〇〇を宜
しくお願い申し上げます。 


